
Seerunde

G
eo

d
at

en
 ©

 s
w

is
st

op
o

M
as

ss
ta

b
 1

:1
0
'0

0
0

Partner
SchweizMobil:

Länge 2.84 km Auf-/Abstieg 8 / 8 Meter
> Sende uns für das Bingo(lini) ein Foto. Als Motivation und Ansporn für die anderen, teile das Bild auf Instagram tv_seewen
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